公告编号：2016-007

证券代码：430324     证券简称：上海致远    主办券商：海通证券

上海致远绿⾊能源股份有限公司

关于公司产品通过⽇本海事协会型式认证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重⼤遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司于近日收到日本海事协会签发的《型式认证书》，现将有关情况公告如

下：

一、证书主要内容

证书名称：型式认证书

证书编号：TC-0014

认证产品：GHRE19.8J 小型风力发电机

认证标准： JIS C 1400-2

发证机构：日本海事协会

有效期限：2021 年 3 月 23 日

二、对公司的影响

日本海事协会关于中小风力发电系统 JIS C 1400-2 的认证，是输出功率小

于 20kW 的小型风力发电系统申请享受日本国经济产业省关于自 2012 年 7 月 1

日起实施的 FiT 政策所必须通过的技术标准认证。

公司 GHRE19.8J 小型风力发电机本次通过该型式认证，标志着公司 19.8kW

机型的产品性能已完全满足日本市场和行业的技术标准，对公司海外市场的开拓

具有重要意义。

作为国内首家通过 JIS C 1400-2 认证的中小型风电企业，公司后续将积极

推进日本市场的营销工作，按计划实施海外市场战略，增强公司核心竞争力。

三、备查文件

《型式认证书》（TC-0014）

特此公告。

上海致远绿色能源股份有限公司 董事会

                                  公告编号：2016-007

2016 年 3 月 29 日